

P R O T O K Ó Ł NR 160/2014
z posiedzenia Zarządu Powiatu Rawskiego odbytego
w dniu 4 marca 2014 roku.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu, zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Ponadto w obradach brali udział: Maria Charążka – Przewodnicząca Rady, Marzena Pakuła – Skarbnik Powiatu, Sławomir Stefaniak – Sekretarz Powiatu, Andrzej Latek – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej, Halina Bartkowicz-Błażejewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Małgorzata Killman – Dyrektor Wydziału Infrastruktury, Anna Solecka – po. Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej. Posiedzeniu przewodniczył Starosta Rawski – Józef Matysiak.

Przyjęto następujący porządek obrad:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań związanych z rehabilitacją zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków finansowych otrzymanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych na realizację tych zadań w 2014 roku.
4. Informacja z rocznej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za 2013 r., w tym informacja dotycząca realizacji zadań z zakresu systemu pieczy zastępczej oraz wykaz potrzeb.
5. Opinia w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej Nr 6606W – ulica Mszczonowska w Grójcu i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych.
6. Przedstawienie koncepcji restrukturyzacji zobowiązań finansowych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.
7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 Otwarcia posiedzenia Zarządu Powiatu o godzinie 14⁰⁰ dokonał Starosta Rawski – Józef Matysiak, witając zaproszonych gości oraz członków Zarządu.

Ad. 2 Do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu uwag nie zgłoszono. Protokół został przyjęty jednogłośnie. Do propozycji porządku Zarządu również uwag nie zgłoszono.

Ad. 3 Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań związanych z rehabilitacją zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków finansowych otrzymanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych na realizację tych zadań w 2014 roku. Pani Halina Bartkowicz -Błażejewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, omówiła projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie określenia zadań

związanych z rehabilitacją zawodową i społeczną osób niepełnosprawnych oraz wysokości środków finansowych otrzymanych z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych na realizację tych zadań w 2014 roku.

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały.

Ad. 4 Informacja z rocznej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za 2013 r., w tym informacja dotycząca realizacji zadań z zakresu systemu pieczy zastępczej oraz wykaz potrzeb.

W tym punkcie Pani Dyrektor Bartkowicz -Błażejewska przedstawiła szczegółową informację z rocznej działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za 2013 r., oraz informację dotyczącą realizacji zadań z zakresu systemu pieczy zastępczej i wykaz potrzeb.

Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad. 5 Opinia w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej Nr 6606W – ulica Mszczonowska w Grójcu i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych.

Pani Małgorzata Killman – Dyrektor Wydziału Infrastruktury poinformował, iż Starosta Powiatu Grójeckiego zwrócił się z prośbą o wydanie opinii w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej Nr 6606W – ulica Mszczonowska w Grójcu i zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. Po zreferowaniu zagadnienia przez Panią Dyrektor Killman, Zarząd Powiatu wydał pozytywną opinie w powyższej kwestii.

Ad. 6 Przedstawienie koncepcji restrukturyzacji zobowiązań finansowych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej.

Firma AMG Finanse przedstawiła koncepcje restrukturyzacji zobowiązań finansowych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej. Zarząd Powiatu zapoznał się z przedstawionym materiałem. Szczegółowy materiał dotyczący restrukturyzacji znajduje się w Wydziale merytorycznym tj. Wydziale Polityki Społecznej.

Ponadto w tym samym punkcie Dyrektor Anna Solecka poinformowała o bieżącej sytuacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rawie Mazowieckiej tj. o realizowanym kontrakcie NFZ, o wprowadzonych zmianach godzin pracy Przychodni Rejonowej przy ul. Niepodległości 8, tj. od godz. 7³⁰ – 18³⁰ oraz o powołaniu z dniem 3.03.br. Z-cy Dyrektora ds. leczenia Pani dr Doroty Nockowskiej.

Ad. 7 Sprawy różne.

W sprawach różnych ustalono termin posiedzenia Zarządu na dzień 11.03.2014 roku godz. 14⁰⁰.

Ad. 8 Wobec wyczerpania tematów zawartych w przyjętym porządku obrad i braku dalszych głosów w dyskusji Przewodniczący posiedzenia Starosta Rawski – Józef Matysiak dokonał o godzinie 15³⁰ zamknięcia posiedzenia Zarządu Powiatu.

W załączeniu:

- załączniki wymienione w treści protokołu.

Sporządziła : Kinga Kacprzak

Zarząd Powiatu:

Józef Matysiak	Starosta Rawski
Marian Krzyczkowski	Wicestarosta
Marek Sekuter	Członek Zarządu
Tadeusz Damaz	Członek Zarządu
Jarosław Kobierski	Członek Zarządu